檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：方彥傑

電話：03-3322101*7581

電子信箱：hahafang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國104年3月26日

發文字號：桃教特字第1040019684號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺灣北區104學年度高級中等學校以競賽表現入學報名時

間自104年3月26日(四)9時至104年4月1日(三)17時止，請

貴校協助宣導，請查照。

說明：

一、依據臺灣北區104學年度高級中等學校音樂班甄選入學聯

合分發委員會104年3月24日武教字第1040000816號函辦理

。

二、請貴校轉知報考學生旨揭報名事宜，逾期報名不予受理。

三、報名前請貴校承辦人務必詳閱簡章，同時詳讀線上報名操

作手冊，以上資料可至特教通報網站上http://www.set.e

du.tw瀏覽。

四、線上報名完成後，請將報名文件資料以限時掛號郵寄至國

立武陵高中註冊組(33059桃園市桃園區中山路889號)。

正本：本市公私立各國中

副本： 2015-03-26
10:09:35

1040001945

■■■■■■教務處 ■■■■■■■104/03/26 14:06

■■■■■■■無附件